DALS
LIGHTING
MODÈLE 2004 PROJET TYPE
NOM Access DATE QTÉ
Panneau Encastré Rond DEL 4"
RÉPARTITION LUMINEUSE DÉTAILS ÉLECTRIQUES
TAILLE Damp
Watts (W)

3000k IC, ASTM E283-04
35,000hrs 70
ORDERING GUIDE
FT1 Constant current
7 SDCM ＜20%DHT
Matériau lentille
Type d'optique
Type de fini
2004
Voltage
VIDE - 120v
Gradation Triac
Matériau du boîtier
V - 120-277-347V
Gradation 0-10v
Environnement
Certifications
Type de transformateur
Facteur de puissance
Courant de sortie (mA)
Tension de sortie  (V)
Tension d’entrée  (V)
1/2" 1/8"4-1/4"
3" MINIMUM
15/16"
OD 4-3/4"
ID 3-1/8"
4-1/8" 2-1/2"
1-5/16"
I E S  V ie w e r  3 . 6    A .  L e g o t in  ( C )  2 0 2 0
I E S  V ie w e r  3
A .  L e g o t in  ( C )  0
0
50
100
150
200
CONTENU DE LA BOÎTE ACCESSOIRES ADAPTEURS
2000-EXT8FT
Rallonge de 96" pour encastrés
2000-EXT20FT
Rallonge de 240" pour encastrés
MARQUE MODELE SPÉCIFICATIONS Note MIN MAX
Dals Compatible 6 100 28
Lutron Compatible 8 100 17
Lutron Compatible 11 100 17
Lutron Compatible 2 100 17
Lutron Compatible 8 100 17
Lutron Compatible 5 100 17
Lutron Compatible 10 95 33
Lutron Compatible 1 100 28
Lutron Compatible 7 100 33
Lutron Compatible 7 100 28
Lutron Compatible 0 99 28
Leviton Compatible 7 100 50
Leviton Compatible 11 100 17
Leviton Compatible 9 99 17
Leviton Compatible 9 99 17
Leviton Compatible 10 99 33
Legrand Compatible 12 100 50
Control 4 Compatible 0 99 13
Control 4 Compatible 9 99 22
TP-Link Compatible 7 98 17
*Avec fonction d'ajustement du niveau minimal
Un bruit de bourdonnement minimal peut se produire avec certains gradateurs
Boîte de jonction Gabarit de perçage
3x Connecteurs de fils enfichables
Matériel de montage
Luminaire encastré DEL RPF-46
Feuille d’instruction
CTCL-153PDH-WH-C* Triac, 150 W Dimmable CFL/LED
LISTE DES GRADATEURS RECOMMANDÉS*
CHARGE MAX